16-02-2024 18:39:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Situação Caótica. O estacionamento encontra-se intransitável,  conforme se vê nas fotos anexas, causando
grandes transtornos.

Solicitação para urgente pavimentação do estacionamento dos servidores na Escola Municipal Professora
Olga Del Fávero - CAIC Laranjeiras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA OLGA DEL FÁVERO - CAIC LARANJEIRAS,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - CONSTRUÇÃO / AMPLIAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 17959/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

- IMAGENS -

16-02-2024 18:39:33

- IMAGENS -

16-02-2024 18:39:33

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

16-02-2024 18:39:33

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total